1Y

PR 264 /zaz,s‘

COMUNE DI POZZALLO

Provincia di Ragusa
COMUNE é%ﬁmﬂﬂ
Si ﬁﬁﬁcﬁe il Prtsent, ——
Prdblicato alalbo pretorrs e ST2t0
Comuc a_L2 o8 28 53
Py mm—— L LT ORIGINALE
IE I SHGRETATAQ
Registro Generale n. 34 } del '5’“03 -ZO0ZS

DETERMINAZIONE DEL SETTORETRIBUTI

N. 51 DEL 17-03-2025

SERVIZIO TARI

Oggetto: Liquidazione salario accessorio al personale dipendente dei servizi
dell'Unita Operativa 4 del mese di gennaio e febbraio 2025

L'anno duentilaventicinque addi diciassette del mese di marzo, il Responsabile del Settore
Dott.ssa Corrada Chiaia

Visto il CCNL del 21.05.2018;

Visto il CCNt del 16.11.2022;

Visto il CCDI sottoscritto in data 20.11.2019 relativo al periodo 2019/2021;

Visto I’art. 8 del CCDI relativo all’indennita condizioni di lavoro (Art. 7, comma 4, lett. d) del
CCNL);

Visto I’art. 10 del CCDI relativo all’indennita per specifiche responsabilita (Art.7, comma 4,
lett. f) del CONL); _

Visto I’articolo 11 del CCDI relativo alla reperibilita (Art. 7, comma 4, lett. i) e lett. k) del
CCNL);
Visto I'articolo 13 del CCDI relativo alla turnazione (Art. 7, comma 4, lett. 1) e lett. z) del
CCNL);
Preso atto che in sede di delegazione trattante del 17/09/2024 & stata approvata la ripartizione in
via definitiva(del FES 2024

Visto il verbale n. 7 del 19/02/2024 con il quale il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso
parere favorevole alla ripartizione del FES 2024 nei vari istituti contrattuali.

Vista la deliberazione di G.M. n. 173 del 13/09/2024, con la quale il presidente ¢ la delegazione

trattante di parte pubblica sono stati autorizzati alla sottoscrizione del Contratto Decentrato
Parte Econon]dca, per I’anno 2024.




Visti 1 prospetti riepilogativi di liquidazione del salario accessorio al personale dipendente dei
servizi dell’U.O. 4, relativi ai mesi di gennaio e febbraio 2025 per il front-office e per le
specifiche responsabilita;

Visti:
eil Decreto Sindacale n. 06 del 29.01.2025, con il quale la scrivente ¢ stata riconfermato
I’incarico di Responsabile dell’Unita Operativa n.4;
e ['incarico di Elevata Qualificazione per il Settore Tributi;
e[l vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
e[ art. 107 c. 3 lett. h) D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Ritenuta la propria competenza
DETERMINA

1. Di liquidare al personale dipendente di cui agli allegati prospetti il salario accessorio
relativo ai mesi di gennaio e febbraio 2025;

2. Di dare atto che la somma complessiva da liquidare ammonta ad € 1.695,22, oltre oneri
riflessi. di cui €. 324,88 per il front office ed € 1.370,34 per le specifiche responsabilita;

3. ditrasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio e Contabilita e al Servizio
Gestione Economica del Personale per gli adempimenti consequenziali.

4. Di dare atto che sara effettuata la dovuta pubblicazione, ex art. 37 del D.lgs. n.33/2013,
nell’apposita sezione "Amministrazione Trasparente” del sito web comunale.

Il sottoscritto, dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto d'interesse, anche potenziale come disposto dall'art. 6,
comma 2, e art. 7 del codice del Comportamento e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di
dichiarazione nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non piit rispondenti a verita, come previsto dall’art. 76
del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Determinazione Settore Tributi n.51 del 17-03-2025 COMUNE DI POZZALLO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

O T3 e 3!
> %9 ® £

(4 ol

: o o 2 2 } o = -
Si appone il visto di regolarita contabi stante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
1l sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come
disposto dall'art. 6, comma 2, e dall'art. 7 del Codice di comportamento e di essere a conoscenza delle
sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non piu rispondenti a
verita, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.

Li /g -03- Za((

IL RESPONSABILE DEL TORE FINANZIARIO

Aha?28.2 ~ Ak 0%s- |ho<o.l
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal |03 al *T~ 04~ To ¥y
Li

IL SEGRETARIO COMUNALE

Determinazione Settore Tributi n.51 del 17-03-2025 COMUNE DI POZZALLO




